UNIVERSITATEA „BABES-BOLYAI” CLUJ-NAPOCA
FACULTATEA DE STIINTE POLITICE, ADMINISTRATIVE SI ALE COMUNICARII

C A T R E
				        		CENTRUL DE DEZVOLTARE UNIVERSITARA 
SI MANAGEMENT AL CALITATII


	Va transmitem componenta Comisiei de Evaluare si Asigurare a Calitatii (CEAC), valabila pentru anul universitar 2017-2018:

	
	Nume, prenume
	Funcția didactică
	Altă funcție
(dacă este cazul)
	Date de contact
(e-mail, tel.)
	Formare in AC in ultimii patru ani (institutia care a realizat formarea)

	Președinte
	Salat Levente
	Prof.dr.
	Prodecan
	Tel: 431505 – int: 6285 salat@fspac.ro  
	FSPAC

	Membrii
	Bogdana Neamtu
	Conf. Dr.
	Director Departament
	Tel: 431505 – int. 6218
neamtu@fspac.ro 
	FSPAC

	
	Elena Abrudan
	Prof. Dr.
	Director Departament
	Tel: 431505 – int: 6212
abrudan@fspac.ro 
	FSPAC

	
	Cosmin Marian
	Prof. Dr.
	Director Departament
	Tel: 431505 – int: 6288
marian@fspac.ro 
	FSPAC




	
	Ioan Hosu
	Prof. Dr.
	Director Departament
	Tel: 431505 – int: 6281
hosu@fspac.ro 
	FSPAC

	
	Razvan Chereches
	Prof. Dr.
	Director Departament
	chereches@fspac.ro 
	

	
	Petruta Teampau
	Lect. Dr.
	
	Tel: 431505 – int: 6287
teampau@fspac.ro 
	FSPAC

	
	Catalin Hadadea
	Doctorand
	Student  senator
	catalin.hadadea@gmail.com 
	FSPAC

	Secretar
	Viorel Stanica
	[bookmark: _GoBack]Conf. Dr.
	Prodecan
	Tel: 431505 – int: 6254
stanica@fspac.ro 
	FSPAC





			D E C A N,							SECRETAR SEF,
	Prof. univ.dr. Calin Emilian HINTEA					Nicoleta IOSIF
